

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายปากกะทา หมู่ที่ ๗,๑ ตำบลไผ่สูง อำเภอเมือง จังหวัดนครปฐม
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	11,700.000	89.39	1,045,863.00	1.3621	121.75	1,424,569.99
2	1.1.1.2 งานคลุ่กปรับระดับ	ลบ.ม.	594.000	281.83	167,407.02	1.3621	383.88	228,025.10
3	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,700.000	289.05	3,381,885.00	1.3621	393.71	4,606,465.55

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

29 เมษายน 2568 10:10:34

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายปากกะทา หมู่ที่ ๗,๑ ตำบลไม้หูช้าง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๒๐ ตำบลบางหลวง อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	11,700.000	30.02	351,234.00	1.3621	40.89	478,415.83
5	3.1 งาน Rumble strips	ตร.ม.	22.500	460.00	10,350.00	1.3621	626.56	14,097.73
6	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติกสีเส้น 3 เส้น	ตร.ม.	472.500	290.00	137,025.00	1.3621	395.00	186,641.75
7	4.1 งานป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3621	6,374.62	6,374.62
8	4.2 งานป้ายจราจร แบบ บ.32	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3621	3,827.50	3,827.50
9	4.3 งานป้ายจราจร แบบ บ.33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3621	3,827.50	3,827.50
10	4.4 งานป้ายจราจร แบบ ต.3	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3621	4,059.05	4,059.05
11	4.5 งานป้ายจราจร แบบ ต.4	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3621	4,059.05	4,059.05

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

29 เมษายน 2568 10:10:34

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายปากกะทา หมู่ที่ ๗,๑ ตำบลไผ่สูง อำเภอเมือง จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5. งานเสาเข็ม 5.1 งานเสาเข็ม ค.อ.ร.รูปตัวไอขนาด 0.18 X 0.18 X 3.00 ม.	ท่อน	200.000	455.51	91,102.00	1.3621	620.45	124,090.03
รวมราคากลาง								7,084,453.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายปากกะทา หมู่ที่ ๗,๑ ตำบลไผ่หูช้าง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๒๐ ตำบลบางหลวง อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ เนาวรัตน์
(อดิศักดิ์ เนาวรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ
(สาคร โลหะเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

29 เมษายน 2568